HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GiS15-vV4

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE

ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

BIOPLAST S.A.

CUMPLE
FOLIO 259 -260

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 261 - 262

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITALARIA LTDA

CUMPLE
FOLIO 129 -130

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 131-132

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

SHERLEG LABORATORIES SAS

CUMPLE
FOLIO 117 -218

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 219220

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

RAFAEL ANTONIO SALAMANGCA -
DEPOSITO DE DROGAS BOYACA

CUMPLE
FOLIO 3 -4

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO5-6

NINGUNA

TACREDITACION
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

MEDICOX LTDA

CUMPLE
FOLIO 112 -113

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 116117

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS

CUMPLE
FOLIO 004 -005

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 006 — 007

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

HOSPITECNICA SAS

CUMPLE
FOLIO 002 -003

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 068A — 068B

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021

NINGUNA

PROVIGASASA.S.

CUMPLE
FOLIO 31 Y REVERSO DE LA
HOJA

NINGUNA

CUMPLE
FoLiO32Y
REVERSO DE LA
HOJA

CODIGO DE

NINGUNA
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HHOSPITAL

UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA

o Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMEROC PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
VERIFICACION
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021
Lla  fecha _de __diligenciamiento
(03/03/2021) en la parte inicial - folio
204 y la fecha de diligenciamiento del
formulario (03/03/2021) en la parte
final - folio 205 se encuentran
NO CUMPLE anteriores 1.7 la f’ed?a de apertura de la
FOLIO 204 — 205 convocatoria publica No. 8 de 2021
(fecha apertura: 10 de marzo de
2021). Por lo anterior debe
POLIMEDICS FARMACEUTICA SAS. CUMPLE CODIGO DE
S POLIFARMA SA.S FOLIO 201 -202 ¥ 203 NINGUNA VERIFICACION | Presentarse el documento con fecha
SARLAF de diligenciamiento  comprendido
1932 DEL entre la fecha de apertura y la jfecha
25/03/2021 de cierre de la Convocatoria Publica
No. 8 de 2021
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 500 - 501
CUMPLE CODIGO DE
10 QUIRURGICOS LTDA. FOLIO 498 -499 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021
NO CUMPLE Lo fecha de diligenciamiento
CUMPLE FOLIO 184 — 185 (03/03/2021)} en la parte inicial - folio
1 BSN MEDICAL LTDA. NINGUNA 184 y la fecha de diligenciamiento del

FOLIO 182 - 183

CODIGO DE
VERIFICACION

formulario (03/03/2021) en lo parte
final - folio 185 se encuentran
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HOSTPITAL UNIVERSITA RIO

DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
SARLAF anteriores a la fecha de apertura de la
1932 DEL convocatoria publica No. 8 de 2021
25/03/2021 (fecha apertura: 10 de marzo de
2021). Por lo anterior debe
presentarse el documento con fecha
de diligenciamiento  comprendido
entre la fecha de apertura y la fecha
de cierre de la Convocatoria Publica
No. 8 de 2021
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 230 - 231
CUMPLE CODIGO DE
12 LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA FOLIO 228 -229 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021
No coincide la cantidad de folios
remitidos en la propuesta a través del
correo, con la cantidad descrita en el
o CUMPLE
literal i) d.et/ANEXO 1 cartg de SIN NUMERO DE
presentacién. Por lo anterior se FOLIO
requiere que la cantidad de folios
NO CUMPLE descritos en el ANEXO 1 sea la misma
13 IMCOLMEDICA S.A. ; ; » CODIGO DE NINGUNA
SIN NUMERO DE FOLIO cantidad d; {Zf:egi:ItldOS enla VERIFICACION
SARLAF
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en 2;33; /gg:lz- 1
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
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HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE
FOLIO 347 — 348
CUMPLE CODIGO DE
14 INTERSURGICAL S.AS. FOLIO 351 -352 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1932 DEL
25/03/2021
A folio No. 31 no se encuentra
diligenciada la parte final del
documento -~ datos requeridos
después de la firma y huella (de
NO CUMPLE acuerdo al pliego de condiciones en su
FOLIO 30-31 numeral  2.1.2 _ Registro __ unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
CUMPLE CODIGO DE documento debe diligenciarse de
15 ALFATRADING SAS. FOLIO 1-2 NINGUNA VERIFICACION acuerdo a lo descrito en este numeral.
SARLAF Debe estar debidamente diligenciada
1932 DEL con firma y huella en original.
25/03/2021
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
Lo fecha de __ diligenciamiento
(02/03/2021) en la parte inicial - folio
NO CUMPLE 8 y la fecha de diligenciamiento del
FOLIO8 -9 formulario (02/03/2021) en la parte
final - folio 9 se encuentran anteriores
CUMPLE CODIGO DE a la fecha de apertura -de lo
16 COMPANY MEDIQBOY OC SA.S FOLIO 6 -7 NINGUNA VERIFICACION convocatoria publica No. 8 de 2021
SARLAF (fecha apertura: 10 de marzo de
1932 DEL 2021). Por lo anterior debe
25/03/2021 presentarse el documento con fecha
de diligenciamiento = comprendido
entre la fecha de apertura y la fecha
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OHUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

o "”E»lupre,sa Social del Esrado

05GIS15-V4
- REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
de cierre de la Convocatoria Publica
No. 8 de 2021
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
. firmado y con huella original.
17 PROTEX S.A.S NO SE EVALUA YA QUE EL CORREO PRESENTADO NO ADJUNTO DOCUMENTOS (ACTA DE CIERRE)
18 ALLERS S.A NO SE EVALUA YA QUE LA ENTREGA DE LA PROPUESTA SE ENTREGA EXTEMPORANEA (ACTA DE CIERRE)

DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE
19 MEDICAMENTOS S.A.S. -
DISCOLMEDICASA.S.

CUMPLE
FOLIO 2649 — 2650
CUMPLE
FOLIO 2647 -2648

NINGUNA NINGUNA

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1932 DEL 25/03/2021

20 MEDICAL GROUP ANMASA.S.

CUMPLE
FOLIO 394 — 395
CUMPLE
FOLIO 392 -393

NINGUNA NINGUNA

CODIGO DE
VERIFICACION SARLAF
1932 DEL 25/03/2021

ELABORO: CESAR CALA — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 26 DE MARZO DE 2021
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MIGUELANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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